לאחר עיון בבקשה מצאתי כי מן הראוי לדון בה במועד הקבוע לדיון בתובענה עצמה.

התובעת מבקשת סעד זמני שהוא חופף לחלוטין לסעד העיקרי המבוקש, קרי פינוי התובעת מהדירה.

מתן סעד זמני שכזה חורג מגדר הכלל, כאשר מקל וחומר שאין לתתו במעמד צד אחד, אלא מטעמים חריגים ביותר,
שאינם מתקיימים כאן.

5. תקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018, מורות אמנם כי דיון בבקשה למתן סעד זמני יתקיים "בלא דיחוי".

עם זאת, הדיון בתובענה עצמה עתיד להתקיים ביום 31.12.21, כחודשיים ממועד הגשת התביעה (כאשר בנדון נדרשת
הבהרה לגבי מהות הדיון הקבוע בתאריך הנ"ל, כפי שייעשה בסיום החלטה זו).